



Handläggare: Åsa Malmgren
Telefon: 08-508 20 310

ANSÖKAN OM UTVECKLINGSMEDEL TILL VÅRDKEDJOR INOM MISSBRUKARVÅRDEN

FÖRSLAG TILL BESLUT

Vantörs stadsdelsnämnd beslutar att hos Länsstyrelsen i Stockholms län ansöka om utvecklingsmedel till vårdkedjor inom missbrukarvården med 2,15 mkr i enlighet med bifogad projektplan.

Monika Viklander
Stadsdelsdirektör

Åsa Berntsson
Chef för individ- och familjeomsorg

SAMMANFATTNING

Inom ramen för den statliga satsningen på missbrukarvården disponerar Länsstyrelsen i Stockholms län 10, 2 mkr att fördela för 2005 i form av utvecklingsmedel till vårdkedjor inom missbrukarvården.

Projektet "VF-teamet" (teamet för villkorligt frigivna) syftar till att vidareutveckla det, inom ramen för det nyligen avslutade projektet "Individen i fokus" (Mobilisering mot narkotika), påbörjade teamarbetet med målgruppen narkotikamissbrukare dömda till kriminalvård i syfte att åstadkomma en mer komplett och välfungerande vårdkedja, där förutom vård- och behandlingsinsatser för missbruk och kriminalitet, även boende, sysselsättning m.m. ingår. Arbetet sker i samverkan med kriminalvården, frivården Hornstull och ansökan avser 2,15 mkr.

ÄRENDETS BEREDNING

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen, Missbrukssektionen

BAKGRUND

Riksdagen har beslutat om ”Ett kontrakt för livet” som är en statlig satsning på missbrukarvården med totalt 820 mkr under åren 2005-2007.

Satsningen omfattar 120 mkr till kriminalvården, 100 mkr per år till LVM-vården samt att länsstyrelserna för 2005 disponerar 49 mkr som ett riktat statsbidrag till kommunerna avseende vårdkedjor i missbrukarvården. Inom ramen för satsningen pågår diskussioner mellan staten och kommunerna där en särskild utredare senast den 1 oktober 2005 ska föreslå en vårdöverenskommelse som preciserar kommunernas åtaganden för att få ta del av ytterligare statsbidrag om 100 mkr för 2006 och 2007.

Förslaget ska syfta till att utveckla missbrukarvården och skapa bättre förutsättningar för fler kvalificerade och långsiktiga vårdinsatser med utgångspunkt från befintlig kunskap om olika behandlingsformers effektivitet, kvinnor och mäns olika behov och förutsättningar samt ha ett brukarperspektiv. En sådan vårdöverenskommelse är beroende av väl fungerande vårdkedjor lokalt.

I avvaktan på vårdöverenskommelsen disponerar länsstyrelserna 49 mkr för 2005 varav Länsstyrelsen i Stockholms län ska fördela 10, 2 mkr.

Syftet med medlen som länsstyrelserna fördelar är att utveckla en sammanhållen och heltäckande vårdkedja inom missbrukarvården.

BILAGOR

1. Projektplan
2. Projektbudget